
UCHWAŁA Nr XXI/152/05 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 27 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie opinii dotycz ącej działalno ści Ośrodka Rehabilitacji Zwierz ąt Chronionych „D ębiny”.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Wilczęta uchwala, co następuje  
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek pana Andrzeja Brzostka w sprawie wydania zezwolenia na 
prowadzenie Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt Chronionych „Dębiny” w osadzie Dębiny, Gmina Wilczęta. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


